
TV Flash - Lunedì 29 Marzo 2010

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 8.868.015

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Rai1

Can5

Rai1

Can5

Can5

Can5

Rai1

Can5

STRISCIA LA NOTIZIA 20.50.57 21.21.39 8.046 28,3

SOLITI IGNOTI (tqz) 20.48.40 21.19.38 6.578 23,2

L'EREDITA' (tqz) 19.48.36 19.57.16 5.782 27,9

BEAUTIFUL 13.39.40 14.05.39 3.852 23,0

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.53.00 19.46.02 3.697 22,4

CENTO VETRINE 14.10.11 14.46.01 3.565 23,0

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.04.15 19.56.05 3.081 17,3

UOMINI E DONNE 14.46.14 16.15.14 2.602 22,9

LA PROVA DEL CUOCO 11.59.24 13.24.56 2.410 19,3

VERSO IL MILIONE 18.48.29 18.59.41 2.345 17,3

Boing

K2

Sky TG24

Rai 4

RaiSat Yoyo

Rai News 24

RaiSat Premium

Rai Gulp

Iris

Playhouse Disney

101 1,14

64 0,72

63 0,71

58 0,66

44 0,50

43 0,49

38 0,43

32 0,36

30 0,33

30 0,33

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+8 +15

+7 +18

+9 +16

+10+16

21.00 - 22.59

Totale Ascolto 28.096.539

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Sky Cinema 1

Boing

Rai 4

Iris

Sky TG24

RaiSat Premium

Fox/HD

Fox Crime/HD

Rai News 24

Sky Cinema Family

Can5

Rai1

Rai3

Ita1

Rai2

Rete4

La7

AMICI DI MARIA DE FILIPPI 21.26.03 25.21.17 5.940 29,9

PORTA A PORTA-TG1 SPECIALE 21.20.58 23.48.58 3.649 14,3

CHI L'HA VISTO ? 21.10.38 22.59.59 3.448 12,3

INFILTRATO SPECIALE 21.12.30 23.06.57 3.397 12,2

MINISSIMA 2010 21.06.32 23.43.29 3.396 13,0

TG4-SPECIALE (atl) 21.01.37 22.46.49 726 2,6

TG LA 7 SPECIALE 21.14.12 24.12.58 679 2,8

260 0,93

209 0,74

193 0,69

157 0,56

153 0,55

143 0,51

105 0,37

99 0,35

98 0,35

79 0,28

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti
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